


هــذا البروشــور وســيلة تســويقية 
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المحتــوى  عــن  طفيــف 
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يرتقي مشروع بارك ڤيو بأسلــــــــوب المعيشة العصريـــــــــــة إلى آفاق 
جديــدة، حيــث التكامــل المثالي بين الوحــــــــدات السكنيـــــــــة والخدمات 
العامــة التي تربــط بينهمــا شبكـــــــة مــن مســارات المشـــــــاة الآمنــة 
والمساحــــــــــــــــات الخضــراء الداخليــة والخارجيــة لخلق تجـــــــــــــــربة فريدة 

في بيئــة متكاملــة تحقــق آمــال وتطلعــات ســاكنيها.
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٣٠ دقيقة ٢٠ دقيقة ١٠ دقائق

مجمع الظهران

مجمع الراشد

موڤينبك

برج المدرا

جامعة الأمير
محمد بن فهد

شاطئ أرامكو

مدينة الملك سلمان للطاقة

(Spark)

هد
 ف

ك
مل

 ال
يق

طر

جي
س التعاون الخلي

طريق مجل

جسر الملك فهد البحرين

الموقع

أهم المعالم

Scan Here

٤ دقائق
5 دقائق
10 دقائق

12 دقيقة
17 دقيقة
17 دقيقة
20 دقيقة

30 دقيقة
45 دقيقة

منتجع موفينبك
شاطئ أرامكو

جامعة الأمير محمد بن فهد
جسر الملك فهد

الخبر
مجمع الراشد

مجمع الظهران
برج المدرا

مدينة الملك سلمان للطاقة

11 10



المرافق والخدمات 
المحيطة
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تعليممسار رياضي
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مساحات مصممة لتحقيق الخصوصيةاطلالات على مساحات مفتوحة
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علي بعد دقائق من بارك ڤيو..

المستشفيات
والمراكز الحكومية

المدارس والجامعات

الأسواق التجارية 
والهايبر ماركت 

شواطئ ومنتجعات

19 18



VILLAA فلل مستقلة تؤمن رفاهية العيش

بمساحة بناء كلية تبلغ 4٥٦ م2
على قطع أراضي تتراوح من 330 إلى 450 م2
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الدور الثانيالدور الأولالدور الأرضي

اجمالي مسطح البناء:

 

365  م2 

مساحة البناء الكلية:

456 م2 

المطبخ

غرفة الطعام

مجلس الرجال

غرفة النوم الرئيسية 1الصالة

غرفة النوم  ٣

دورة مــيــاه 1
دورة مــيــاه ٣

غرفة المعيشة

غرفة ملابس

غرفة ملابس
غرفة النوم

غرفة
دورة مــيــاهالغسيل

غرفة المعيشة

دورة مــيــاه ٢

غرفة النوم الرئيسية ٢

دورة مــيــاه 2

مدخل النساء

دورة مــيــاه ١

الموزع

مدخل الرجال

Villa  Aمجلس الرجال

غرفة الطعام

الصالة

المطبخ

مدخل الرجال

مدخل النساء

الموزع

السلالم

دورة مــيــاه 1

دورة مــيــاه ٢

إجمالي المسطح للطابق الأرضي

إجمالي المسطح للطابق الأول

إجمالي المسطح للطابق الثاني

نوع الغرفة

ضي
لأر

ر ا
دو

ال

المساحةالأبعاد )م(

6.70 x 4.60

4.55 x 4.50

4.80 x 4.50

5.50 x 5.10

3.10 x 2.05

1.95 x 3.80

1.55 x 2.05

2.40 x 5.83

3.00 x 2.55

1.55 x 3.05

30.82

20.48

21.60

28.05

6.36

7.41

3.18

14.00

7.65

4.73

144.26

160.65

59.48

غرفة النوم الرئيسية 1

غرفة ملابس

دورة مــيــاه 1

غرفة النوم الرئيسية 2

غرفة ملابس 2

دورة مــيــاه 2

غرفة النوم 3

دورة مــيــاه 3

غرفة المعيشة/غرفة النوم

الموزع

السلالم

غرفة النوم

غرفة المعيشة

غرفة الغسيل

دورة المياه

السلالم

ل
لأو

ر ا
دو

ال
ني

ثا
 ال

ور
لد

ا

4.15 x 4.50

2.55 x 4.50

2.30 x 3.15

4.30 x 4.50

2.55 x 4.50

2.25 x 3.15

6.85 x 5.10

2.15 x 3.05

4.90 x 4.60

2.15 x 3.40

2.40 x 5.83

1.95 x 5.20

6.00 x 4.20

1.95 x 2.70

1.95 x 2.50

2.40 x 5.83

18.68

11.48

7.25

19.35

11.48

7.09

34.94

6.56

22.54

7.31

14.00

10.14

25.20

5.27

4.88

14.00
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VILLAB فلل مستقلة رحبة

بمساحة بناء كلية تبلغ 3٩٥ م2
على قطع أراضي تتراوح من ٢٤0 إلى ٣٤٢ م2
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الدور الثانيالدور الأولالدور الأرضي

اجمالي مسطح البناء:

 

316  م2 

مساحة البناء الكلية:

395 م2 

المطبخ

غرفة الطعام

مجلس الرجال

الصالة

السلالم

غرفة النوم  ٣

دورة مــيــاه 1

دورة مــيــاه ٣

غرفة المعيشة

غرفة ملابس

غرفة

النوم
غرفة

الغسيل

دورة مــيــاه

غرفة المعيشة

دورة مــيــاه ٢

غرفة النوم الرئيسية ١

غرفة النوم الرئيسية ٢

دورة مــيــاه 2

دورة
مــيــاه ١

مدخل الرجال

Villa  B

السلالمالسلالم

مجلس الرجال

غرفة الطعام

الصالة

المطبخ

مدخل الرجال

مدخل النساء

السلالم

دورة مــيــاه 1

دورة مــيــاه ٢

إجمالي المسطح للطابق الأرضي

إجمالي المسطح للطابق الأول

إجمالي المسطح للطابق الثاني

نوع الغرفة

ضي
لأر

ر ا
دو

ال

المساحةالأبعاد )م(

6.05 x 4.90

4.35 x 4.00

5.75 x 4.00

4.00 x 4.00

2.25 x 2.10

1.50 x 6.50

4.55 x 4.10

2.10 x 3.15

1.60 x 2.80

29.65

17.40

23.00

16.00

4.73

9.75

18.66

6.62

4.48

130.27

129.57

56.29

غرفة النوم الرئيسية 1

غرفة ملابس

دورة مــيــاه 1

غرفة النوم الرئيسية 2

دورة مــيــاه 2

غرفة النوم 3

دورة مــيــاه 3

غرفة المعيشة

السلالم

غرفة النوم

غرفة المعيشة

غرفة الغسيل

دورة المياه

السلالم

ل
لأو

ر ا
دو

ال
ني

ثا
 ال

ور
لد

ا

6.05 x 4.10

3.60 x 2.90

2.45 x 2.90

4.75 x 4.00

2.50 x 2.60

4.75 x 4.00

2.45 x 2.80

4.30 x 4.00

4.55 x 4.10

2.50 x 2.25

5.9 x 3.9

3.75 x 1.60

2.00 x 1.50

4.55 x 4.10

24.81

10.44

7.11

19.00

6.50

19.00

6.86

17.20

18.66

5.63

23.01

6.00

3.00

18.66
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VILLAC دوبلكس متصل بتصميم ذكي

بمساحة بناء كلية تبلغ ٣٨٠  م2
على قطع أراضي تتراوح من ٢٤0 إلى ٣٦٦ م2
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الدور الثانيالدور الأولالدور الأرضي

اجمالي مسطح البناء:

 

304  م2 

مساحة البناء الكلية:

380 م2 

Villa  C

المطبخ

غرفة الطعام

مجلس الرجال

السلالم

غرفة
النوم ٣

دورة مــيــاه 1

دورة مــيــاه ٣

غرفة المعيشة

غرفة ملابس

غرفة النوم
غرفة الغسيل

دورة
مــيــاه

غرفة المعيشة

دورة مــيــاه ٢

غرفة النوم الرئيسية ١

غرفة النوم الرئيسية ٢

دورة
مــيــاه 2

دورة
مــيــاه ١

مدخل الرجال

السلالمالسلالم

الصالة

مجلس الرجال

غرفة الطعام

الصالة

المطبخ

مدخل الرجال

السلالم

دورة مــيــاه 1

دورة مــيــاه ٢

إجمالي المسطح للطابق الأرضي

نوع الغرفة

ضي
لأر

ر ا
دو

ال

المساحةالأبعاد )م(

4.50 x 5.68

3.45 x 5.68

4.65 x 4.30

4.65 x 4.30

2.20 x 2.55

4.30 x 4.40

2.65 x 1.75

2.00 x 3.05

25.56

19.60

20.00

20.00

5.61

18.92

4.64

6.10

115.75

غرفة النوم الرئيسية 1

غرفة ملابس

دورة مــيــاه 1

غرفة النوم الرئيسية 2

دورة مــيــاه 2

غرفة النوم 3

دورة مــيــاه 3

غرفة المعيشة

السلالم
ل

لأو
ر ا

دو
ال

4.05 x 5.73

2.70 x 2.25

2.70 x 2.05

3.40 x 5.68

2.55 x 2.80

3.95 x 4.40

2.75 x 2.90

3.85 x 4.20

4.30 x 4.40

23.21

6.08

5.54

19.31

7.14

17.38

7.98

16.17

18.92
إجمالي المسطح للطابق الأول

إجمالي المسطح للطابق الثاني

121.71

61.84

غرفة النوم

غرفة المعيشة

غرفة الغسيل

دورة المياه

السلالم

ني
ثا

 ال
ور

لد
ا

1.75 x 2.60

5.40 x 4.90

3.40 x 1.75

1.65 x 2.00

4.30 x 4.40

4.55

29.12

5.95

3.30

18.92
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السباكة

التركيبات الكهربائية

الأبواب الداخلية

الأبواب الخارجية وأعمال الألمونيوم

زجاج النوافذ والأبواب

أعمال الدهان

الإكسسوارات الصحية 

الأرضيات

الإضاءة الداخلية والخارجية

الخزانات 

العزل المائي

الهيكل الإنشائي

المواد الأخرى

الأعمال 

جدول الضمانات

سنة واحدة

سنة واحدة 

سنة واحدة 

سنة واحدة

سنة واحدة 

سنة واحدة 

سنة واحدة

سنة واحدة

سنة واحدة 

سنتين

10 سنوات

15 سنة

ضمان المورد

مدة الضمان

الدهان الخارجي

الدهان الداخلي

الأبواب الخارجية

الأبواب الداخلية

النوافذ

الأطقم الصحية

المغاسل

الأرضيات الخارجية

الأرضيات الداخلية

أرضيات وحوائط دورات المياه

الأسقف

الإضاءة الخارجية

الإضاءة الداخلية

الخزانات 

تمديدات الزراعة

المطبخ

أعمال السباكة

السخانات

مضخات المياه

العزل المائي

العزل الحراري

الدرج

الانتركوم

الكراج وموقف السيارة

غرفة السائق

مساحات الارتداد

جدول المواصفات

)Clay Tiles( رشة تكستشر مع دهان + بلاطات تكسيات الخارجية

بلاستيك ربع لمعة، أبيض للمطبخ

حديد مجلفن لباب السور، وأبواب مدخل الفيلا

أبواب وفريمات خشبية 

زجاج مزدوج سماكة 6مم + 6 مم مفرغ )للعزل( عاكس، ألمنيوم بسماكة 1.5 مم

الأدوات الصحية واكسسواراتها كاملة لجميع دورات المياه

مغاسل معلقة للحمامات والمغاسل المنفصلة

60x60 الموقف والحديقة سيراميك

60x60 سيراميك

30x60 60 - سيراميك حوائطx60 سيراميك أرضيات

دهانات والواح جبسية معلقة )حسب التصميم(

 LED اضائة جدارية عند المدخل والمشايات الجانبية

 LED وحدات اضائة خارجية بالسقف

خزان علوي 3000 لتر وخزان سفلي دفن تحت الأرض 5000 لتر 

يتم توصيل ماسورة تعذية المياه فقط )المخرج الرئيسي فقط للشبكة(

لا تشمل الكبائن والمغسلة والحوائط دهانات

 PVC المواسير الداخلية والخارجية

منفصلة

 PVC مضخة رفع بقوة 1.25 حصان سعة مواسير ضخ المياه الحلو 2 انش

عزل اسمنتي أو بيتومين للحمامات، وعزل بولسترين رش للسجح )حراري ومائي(

استخدام طابوق معزول للجدران الخارجية

رخام ودرابزين حديد

تمدبد فقط

باب الكراج رول اوتوماتيكي

حسب التصميم

حسب التصميم
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 هــذا البروشــور وســيلة تســويقية 
النهــائي  المنتــج  يختلــف  وقــد 
بشــكل  المذكــورة  والمعلومــات 

المحتــوى  عــن  طفيــف 

سمو الأصالة للاستثمار والتطوير العقاري

920022076

@SUMOUALASALAH

AL-KHOBAR OFFICE: 7575 PRINCE TURKI ROAD

INFO@SUMOUALASALAH.COM 

SUMOUALASALAH.COM

8882 231 050
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Sumoualasalah.com
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